АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» май 2023 й                                        № 19-1                                  «19» мая 2023 г

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 15-1 от 06.04.2022г «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (далее –  Единая комиссия)

2. Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии: Коряковцев Алексей Николаевич – глава сельского поселения;

Зам.председателя комиссии: Кузнецова Светлана Анатольевна – управляющий делами администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
Члены единой комиссии:

Хазиева Гульнур Тимирхановна - заместитель начальника отдела МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок;
Мохова Елена Юрьевна – главный бухгалтер МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок;

Куликова Екатерина Геннадьевна – заместитель начальника МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок; секретарь комиссии;
           3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                                         А.Н. Коряковцев